
月 金 土

22:00

19:00

21:00

19:00

21:00

22:00

高１

石高英語
(槌谷)

高２

石高
理系数学

(西根)

高２

石高英語
(槌谷)

高３

共通テスト
数学ⅡＢＣ

(西根)

高２

石高
文系数学

(槌谷)

高１

石高英語
(槌谷)

高２

石高
理系数学

(西根)

高２

石高英語
(槌谷)

2026年度　KAIRIN予備校石橋校　授業時間割

17:30

19:30

16:00

17:00

17:30

19:30

高３

理系数学
(西根)

高３

受験物理
受験化学

(西根)

16:00

17:00

高３(９月開講)

共通テスト
現代文
古文漢文

(槌谷)

高３

共通テスト
英語
(槌谷)

火

高３

共通テスト
数学ＩＡ
(西根)

水 木

高１

石高数学
(西根)

高１

石高数学
(西根)

高２

石高
文系数学

(槌谷)

高３

スタンダード
数学
(槌谷)

高３

２次私大
英語
(槌谷)

※教室は月～金は15:00，土曜日は13:30に開館となります。

上記時間内は自習室(授業で使用しない教室)が使用できますので，学校帰りに自習に来てください。

※高１，高２の17:30～19:00と19:30～21:00のコマは同じ授業を行います。来られる方に来てください。

※閉館は22:30となります。

※質問は，随時受け付けます。


